平成 23 年 3 月 15 日

各 位

会 社 名 わ ら べ や 日 洋 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 妹川 英俊

（ コ ー ド 番 号  ２ ９ １ ８  東 証 第 一 部 ）

問合せ先 常務取締役管理本部長 森浦 正名

（ＴＥＬ.０４２－３４５－３１３１）

東北地方太平洋沖地震による当社グループへの影響について

 平成 23 年 3 月 11 日に発生いたしました東北地方太平洋沖地震により被災された皆様には、心

よりお見舞い申し上げます。

この地震による当社グループへの影響について、これまでに判明した内容を下記のとおりお知

らせいたします。

記

１． 事業所の状況

 当社子会社わらべや福島株式会社の工場（福島県郡山市）において、建物と設備の一部に損傷

等の被害が発生しました。現在、復旧に向けて全力で取り組んでおり、3 月 20 日を目処に生産

を再開する見込みです。

 その他の当社グループ事業所において、生産活動を停止している拠点はありません。

２． 業績への影響

 この地震による当社業績への影響については、現在調査中です。今後、当社業績に重大な影

響が見込まれる場合には、速やかにお知らせいたします。

以上